Kapillarlötfittings aus Rotguss
41
Kapillarlötfittings aus Rotguss
Bänninger Löt- und Übergangsfittings der Serie 4000 werden aus Rotguss gefertigt. Der verwendete Werkstoff ist blei-
und nickelreduziert, entspricht den Anforderungen der „Liste der trinkwasserhygenisch geeigneten Werkstoffe“ des
Umweltbundesamtes und ist somit für alle Trinkwässer ohne Einschränkung einsetzbar.
Einsatzbereiche
Anwendung Durchflussmedium*

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60571 4090D022000000 22 mm 25 250
60572 4090D028000000 28 mm 10 100
43
4090G
Winkel 90° I/I
Coude 90° femelle/femelle
Gomito 90° f/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60580 4090G010002000 10 mm x 1/4" 10 500
60581 4090G010003000 10 mm x 3/8" 10 400
60582 4090G010004000 10 mm x 1/2" 10 250
60583 4090G012003000 12 mm x 3/8" 10 300
60584 4090G012004000 12 mm x 1/2" 10 100
60585 4090G014003000 14 mm x 3/8" 10 100
60586 4090G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
60587 4090G014006000 14 mm x 3/4" 10 100
60588 4090G015003000 15 mm x 3/8" 10 250
60589 4090G015004000 15 mm x 1/2" 10 250
60590 4090G015006000 15 mm x 3/4" 10 150
60591 4090G016003000 16 mm x 3/8" 10 250
60592 4090G016004000 16 mm x 1/2" 10 200
60593 4090G016006000 16 mm x 3/4" 10 100
60594 4090G018004000 18 mm x 1/2" 10 200
60595 4090G018006000 18 mm x 3/4" 10 100
60596 4090G022004000 22 mm x 1/2" 10 150
60597 4090G022006000 22 mm x 3/4" 10 100
60598 4090G022008000 22 mm x 1" 10 80
60599 4090G028006000 28 mm x 3/4" 10 80
60600 4090G028008000 28 mm x 1" 10 50
60601 4090G035008000 35 mm x 1" 1 50
60602 4090G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 30
60603 4090G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 20
60604 4090G054016000 54 mm x 2" 1 10
44
4092G
Winkel 90° I/A
Coude m/f
Gomito 90° m/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60620 4092G010002000 10 mm x 1/4" 10 500
60621 4092G010003000 10 mm x 3/8" 10 150
60622 4092G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
60623 4092G012004000 12 mm x 1/2" 10 300
60624 4092G014003000 14 mm x 3/8" 10 250
60625 4092G014004000 14 mm x 1/2" 10 120
60626 4092G015003000 15 mm x 3/8" 10 150
60627 4092G015004000 15 mm x 1/2" 10 250
60628 4092G015006000 15 mm x 3/4" 10 150
60629 4092G016004000 16 mm x 1/2" 10 250
60630 4092G016006000 16 mm x 3/4" 10 150
60631 4092G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
60632 4092G018006000 18 mm x 3/4" 10 150
60633 4092G022004000 22 mm x 1/2" 10 150
60634 4092G022006000 22 mm x 3/4" 10 100
60635 4092G022008000 22 mm x 1" 10 80
60636 4092G028006000 28 mm x 3/4" 10 80
60637 4092G028008000 28 mm x 1" 10 60
60638 4092G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 40
60639 4092G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 20
60640 4092G054016000 54 mm x 2" 1 12
45
4096
Löt-Winkelverschraubung kd
Coude union 90° étanche conique

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60660 4096G010002000 10 mm x 1/4" 10 140
60661 4096G010003000 10 mm x 3/8" 10 150
60662 4096G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
60663 4096G012004000 12 mm x 1/2" 10 100
60664 4096G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
60665 4096G015003000 15 mm x 3/8" 10 100
60666 4096G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
60667 4096G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
60668 4096G018004000 18 mm x 1/2" 10 90
60669 4096G018006000 18 mm x 3/4" 10 50
60670 4096G022006000 22 mm x 3/4" 10 60
60671 4096G022008000 22 mm x 1" 10 40
60672 4096G028008000 28 mm x 1" 10 30
60673 4096G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 20
60674 4096R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 15
60675 4096R054016000 54 mm x 2" - -
47
E4096G

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60691 4098G010002000 10 mm x 1/4" 10 300
60692 4098G010003000 10 mm x 3/8" 10 250
60693 4098G012003000 12 mm x 3/8" 10 100
60694 4098G012004000 12 mm x 1/2" 10 100
60695 4098G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
60696 4098G015003000 15 mm x 3/8" 10 100
60697 4098G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
60698 4098G015006000 15 mm x 3/4" 10 100
60699 4098G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
60700 4098G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
60701 4098G018006000 18 mm x 3/4" 10 80
60702 4098G022006000 22 mm x 3/4" 10 50
60703 4098G022008000 22 mm x 1" 10 40
60704 4098G028008000 28 mm x 1" 10 30
60705 4098G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 20
60706 4098R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 15
60707 4098R054016000 54 mm x 2" 1 8
49
4130G
T-Stück
Té bronze
T-Filetto / Saldare
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60710 4130G010003010 10 mm x 3/8" x 10 mm 10 250
60711 4130G010004010 10 mm x 1/2" x 12 mm 10 200
60712 4130G012003012 12 mm x 3/8" x 12 mm 10 200
60713 4130G012004012 12 mm x 1/2" x 12 mm 10 150
60714 4130G014004014 14 mm x 1/2" x 14 mm 10 150
60715 4130G015003015 15 mm x 3/8" x 15 mm 10 200
60716 4130G015004015 15 mm x 1/2" x 15 mm 10 150
60717 4130G015006015 15 mm x 3/4" x 15 mm 10 150
60719 4130G016004016 16 mm x 1/2" x 16 mm 10 150
60721 4130G018003018 18 mm x 3/8" x 18 mm 10 200
60722 4130G018004018 18 mm x 1/2" x 18 mm 10 100
60723 4130G018006018 18 mm x 3/4" x 18 mm 10 100
60724 4130G022003022 22 mm x 3/8" x 22 mm 10 100
60725 4130G022004022 22 mm x 1/2" x 22 mm 10 100
60726 4130G022006022 22 mm x 3/4" x 22 mm 10 60
60727 4130G028004028 28 mm x 1/2" x 28 mm 10 60
60728 4130G028006028 28 mm x 3/4" x 28 mm 10 50
60729 4130G028008028 28 mm x 1" x 28 mm 10 50
60730 4130G035004035 35 mm x 1/2" x 35 mm 1 50
60731 4130G035006035 35 mm x 3/4" x 35 mm 1 40
60732 4130G035008035 35 mm x 1" x 35 mm 1 30
60733 4130G035010035 35 mm x 1 1/4" x 35 mm 1 25
60734 4130G042004042 42 mm x 1/2" x 42 mm 1 30
60735 4130G042006042 42 mm x 3/4" x 42 mm 1 25
60736 4130G042012042 42 mm x 1 1/2" x 42 mm 1 15
60737 4130G054004054 54 mm x 1/2" x 54 mm 1 25
60738 4130G054012054 54 mm x 1 1/2" x 54 mm 1 12
60739 4130G054016054 54 mm x 2" x 54 mm 1 10
50
4130H
T-Stück
Té
T-Saldatura
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60740 4130H022022003 22 mm x 22 mm x 3/8" 10 100
4134G
T-Stück
té
T-Filetto / Saldatura
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60760 4134G015015004 15 mm x 15 mm x 1/2" 10 150
60761 4134G022022004 22 mm x 22 mm x 1/2" 10 100
51
4131
Bogen T-Stück
Courbe té

Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60790 4243G008002000 8 mm x 1/4" 10 400
60791 4243G008003000 8 mm x 3/8" 10 200
60792 4243G010002000 10 mm x 1/4" 10 200
60793 4243G010003000 10 mm x 3/8" 10 200
60794 4243G010004000 10 mm x 1/2" 10 400
60795 4243G012002000 12 mm x 1/4 " 10 500
60796 4243G012003000 12 mm x 3/8" 10 200
60797 4243G012004000 12 mm x 1/2" 10 200
60798 4243G014003000 14 mm x 3/8" 10 250
60799 4243G014004000 14 mm x 1/2" 10 150
60800 4243G014006000 14 mm x 3/4" 10 350
60801 4243G015002000 15 mm x 1/4" 10 150
60802 4243G015003000 15 mm x 3/8" 10 150
60803 4243G015004000 15 mm x 1/2" 10 400
60804 4243G015006000 15 mm x 3/4" 10 300
60805 4243G016003000 16 mm x 3/8" 10 150
60806 4243G016004000 16 mm x 1/2" 10 150
60807 4243G016006000 16 mm x 3/4" 10 300
60808 4243G018004000 18 mm x 1/2" 10 400
60809 4243G018006000 18 mm x 3/4" 10 300
60810 4243G022004000 22 mm x 1/2" 10 150
60811 4243G022006000 22 mm x 3/4" 10 200
60812 4243G022008000 22 mm x 1" 10 150
60813 4243G028004000 28 mm x 1/2" 10 100
60814 4243G028006000 28 mm x 3/4" 10 100
60815 4243G028008000 28 mm x 1" 10 100
60816 4243G028010000 28 mm x 1 1/4" 1 50
54
4243G
Übergangsnippel I/A
Mamelon f/m
Manicotto filettato f/m
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60817 4243G035008000 35 mm x 1" 1 40
60818 4243G035010000 35 mm x 1 1/4" 10 50
60819 4243G035012000 35 mm x 1 1/2" 1 70
60820 4243G042010000 42 mm x 1 1/4" 1 50
60821 4243G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 50
60822 4243G042016000 42 mm x 2" 1 40
60823 4243G054012000 54 mm x 1 1/2" 1 25
60824 4243G054016000 54 mm x 2" 1 30
60825 4243G064020000 64 mm x 2 1/2" 1 12
60826 4243G067020000 67 mm x 2 1/2" 1 12
60827 4243G070020000 70 mm x 2 1/2" 1 12
60828 4243G076020000 76 mm x 2 1/2" 1 18
60829 4243G076024000 76 mm x 3" 1 12
60830 4243G080024000 80 mm x 3" 1 10
60831 4243G089024000 89 mm x 3" 1 8
60832 4243G108032000 108 mm x 4" 1 6
55
4246G
Übergangsmuffennippel  A/I
Mamelon de transition m/f
Nipplo di transizione m/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60840 4246G012003000 12 mm x 3/8" 10 300
60841 4246G012004000 12 mm x 1/2" 10 300
60842 4246G015003000 15 mm x 3/8" 10 300
60843 4246G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
60844 4246G018004000 18 mm x 1/2" 10 200
60845 4246G018006000 18 mm x 3/4" 10 60
60846 4246G022004000 22 mm x 1/2" 10 150
60847 4246G022006000 22 mm x 3/4" 10 100
60848 4246G028006000 28 mm x 3/4" 10 100
60849 4246G028008000 28 mm x 1" 10 80
60850 4246G035008000 35 mm x 1" 10 50
60851 4246G035010000 35 mm x 1 1/4" 10 30
60852 4246G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 15
60853 4246G054016000 54 mm x 2" 1 30
56
4270G
Übergangsmuffe I/I
Mamelon de transition f/f
Nipplo di transizione f/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60866 4270G008002000 8 mm x 1/4" 10 250
60867 4270G010002000 10 mm x 1/4" 10 250
60868 4270G010003000 10 mm x 3/8" 10 400
60869 4270G010004000 10 mm x 1/2" 10 250
60870 4270G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
60871 4270G012004000 12 mm x 1/2" 10 250
60872 4270G014003000 14 mm x 3/8" 10 300
60873 4270G014004000 14 mm x 1/2" 10 250
60874 4270G014006000 14 mm x 3/4" 10 250
60875 4270G015003000 15 mm x 3/8" 10 400
60876 4270G015004000 15 mm x 1/2" 10 300
60877 4270G015006000 15 mm x 3/4" 10 200
60878 4270G016003000 16 mm x 3/8" 10 250
60879 4270G016004000 16 mm x 1/2" 10 250
60880 4270G016006000 16 mm x 3/4" 10 150
60881 4270G018004000 18 mm x 1/2" 10 250
60882 4270G018006000 18 mm x 3/4" 10 150
60883 4270G022004000 22 mm x 1/2" 10 200
60884 4270G022006000 22 mm x 3/4" 10 150
60885 4270G022008000 22 mm x 1" 10 100
60886 4270G028004000 28 mm x 1/2" 10 100
60887 4270G028006000 28 mm x 3/4" 10 100
60888 4270G028008000 28 mm x 1" 10 150
60889 4270G028010000 28 mm x 1 1/4" 1 30
60890 4270G035006000 35 mm x 3/4" 1 100
60891 4270G035008000 35 mm x 1" 1 100
60892 4270G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 50
57
4270G
Übergangsmuffe I/I
Mamelon de transition f/f
Nipplo di transizione f/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60893 4270G042008000 42 mm x 1" 1 50
60894 4270G042010000 42 mm x 1 1/4" 1 50
60895 4270G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 40
60896 4270G054012000 54 mm x 1 1/2" 1 35
60897 4270G054016000 54 mm x 2" 1 20
60898 4270G064020000 64 mm x 2 1/2" 1 12
60899 4270G067020000 67 mm x 2 1/2" 1 12
60900 4270G070020000 70 mm x 2 1/2" 1 12
60901 4270G080024000 80 mm x 3" 1 8
58
4280G
Doppelnippel A/A
Mamelon double m/m
Manicotto dopplo m/m
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60910 4280G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
60911 4280G012004000 12 mm x 1/2" 10 250
60912 4280G015004000 15 mm x 1/2" 10 250
60913 4280G016004000 16 mm x 1/2" 10 250
60914 4280G018004000 18 mm x 1/2" 10 250
60915 4280G022004000 22 mm x 1/2" 10 200
60916 4280G022006000 22 mm x 3/4" 10 150
60917 4280G028008000 28 mm x 1" 10 100
60918 4280G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 60
60919 4280G042012000 42 mm x 1 1/2" 1 40
60920 4280G054016000 54 mm x 2" 1 24
59
4290
Stopfen
Bouchon

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60960 4330G010002000 10 mm x 1/4" 10 200
60961 4330G012003000 12 mm x 3/8" 10 100
60962 4330G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
60963 4330G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
60964 4330G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
60965 4330G018006000 18 mm x 3/4" 10 70
60966 4330G022006000 22 mm x 3/4" 10 70
60967 4330G028008000 28 mm x 1" 10 40
60968 4330G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 30
60969 4330R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 25
60970 4330R054016000 54 mm x 2" 1 10
60971 4330R070020000 70 mm x 2 1/2" 1 9
62
4331G
Rohrverschraubung flach dichtend I/A
Raccord à vissé étanche m/f
Bocchettone dritto a sede piana m/f
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
60980 4331G010002000 10 mm x 1/4" 10 200
60981 4331G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
60982 4331G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
60983 4331G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
60984 4331G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
60985 4331G016006000 16 mm x 3/4" 10 80
60986 4331G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
60987 4331G022006000 22 mm x 3/4" 10 70
60988 4331G028008000 28 mm x 1" 10 40
60989 4331G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 30
60990 4331R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 20
60991 4331R054016000 54 mm x 2" 1 10
60992 4331R064020000 64 mm x 2 1/2" 1 8
60993 4331R070020000 70 mm x 2 1/2" 1 6

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61020 4340G010002000 10 mm x 1/4" 10 250
61021 4340G010003000 10 mm x 3/8" 10 300
61022 4340G012003000 12 mm x 3/8" 10 100
61023 4340G012004000 12 mm x 1/2" 10 100
61024 4340G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
61025 4340G015003000 15 mm x 3/8" 10 60
61026 4340G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
61027 4340G015006000 15 mm x 3/4" 10 100
61028 4340G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
61029 4340G016006000 16 mm x 3/4" 10 60
61030 4340G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
61031 4340G018006000 18 mm x 3/4" 10 60
61032 4340G022006000 22 mm x 3/4" 10 70
61033 4340G022008000 22 mm x 1" 10 50
61034 4340G028006000 28 mm x 3/4" 10 50
61035 4340G028008000 28 mm x 1" 10 40
61036 4340G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 30
61038 4340R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 20
61039 4340R054016000 54 mm x 2" 1 10
61040 4340R070020000 70 mm x 2 1/2" 1 10
65
4341G
Rohrverschraubung kd I/A
Raccord à vissé étanche conique f/m
Bocchettone dritto sede conica f/m
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61050 4341G008001000 8 mm x 1/8" 10 100
61051 4341G010002000 10 mm x 1/4" 10 300
61052 4341G010003000 10 mm x 3/8" 10 200
61053 4341G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
61054 4341G012004000 12 mm x 1/2" 10 150
61055 4341G014004000 14 mm x 1/2" 10 100
61056 4341G014006000 14 mm x 3/4" 10 80
61057 4341G015003000 15 mm x 3/8" 10 100
61058 4341G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
61059 4341G015006000 15 mm x 3/4" 10 80
61060 4341G016004000 16 mm x 1/2" 10 100
61061 4341G016006000 16 mm x 3/4" 10 100
61062 4341G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
61063 4341G018006000 18 mm x 3/4" 10 80
61064 4341G022004000 22 mm x 1/2" 10 100
61065 4341G022006000 22 mm x 3/4" 10 70
61066 4341G022008000 22 mm x 1" 10 50
61067 4341G028008000 28 mm x 1" 10 40
61068 4341G035010000 35 mm x 1 1/4" 1 30
61069 4341R042012000 42 mm x 1 1/2" 1 20
61070 4341R054016000 54 mm x 2" 1 10
61071 4341R064020000 64 mm x 2 1/2" 1 8
61072 4341R070020000 70 mm x 2 1/2" 1 8

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61091 4359G012004000 12 mm x 1/2" 10 200
61092 4359G018006000 18 mm x 3/4" 10 200
61093 4359G022008000 22 mm x 1" 10 100
61094 4359G028010000 28 mm x 1 1/4" 10 50
67
4370
Einschraubteil flach dichtend
Pièce à visser à joint plat

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61270 4471G010003000 10 mm x 3/8" 10 100
61271 4471G010004000 10 mm x 1/2" 10 150
61272 4471G012003000 12 mm x 3/8" 10 150
61273 4471G012004000 12 mm x 1/2" 10 150
61275 4471G014004000 14 mm x 1/2" 10 150
61276 4471G015003000 15 mm x 3/8" 10 200
61277 4471G015004000 15 mm x 1/2" 10 150
61278 4471G016004000 16 mm x 1/2" 10 150
61279 4471G018004000 18 mm x 1/2" 10 100
61280 4471G018006000 18 mm x 3/4" 10 80
61281 4471G022004000 22 mm x 1/2" 10 80
61282 4471G022006000 22 mm x 3/4" 10 70
61283 4471G028006000 28 mm x 3/4" 10 50
61284 4471G028008000 28 mm x 1" 10 40
78
4472G
Deckenwinkel I
Applique à coude
Gomito da soffito
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61290 4472G012003000 12 mm x 3/8" 10 200
61291 4472G012004000 12 mm x 1/2" 10 150
61293 4472G014004000 14 mm x 1/2" 10 150
61294 4472G015003000 15 mm x 3/8" 10 150
61295 4472G015004000 15 mm x 1/2" 10 150
61296 4472G015006000 15 mm x 3/4" 10 150
61297 4472G016004000 16 mm x 1/2" 10 150
61298 4472G018004000 16 mm x 1/2" 10 150
61299 4472G022006000 22 mm x 3/4" 10 80
79
4490G
Decken-T
Applique à té
T da soffito
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
61320 4490G012004012 12 mm x 1/2" x 12 mm 10 120
61321 4490G015004015 15 mm x 1/2" x 15 mm 10 100
61322 4490G018004018 18 mm x 1/2" x 18 mm 10 80
61323 4490G022004022 22 mm x 1/2" x 22 mm 10 80
4599
Reguliermuffe
Manchon régulateur
Manicotto regolatore

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
66110 4332G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
66113 4332G028008000 28 mm x 1" 10 40
66120 4333G015004000 15 mm x 1/2" 10 100
Generalimport
Hagackerstrasse 10
CH-8953 Dietikon ZH
Schweiz / Suisse / Switzerland